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UHHA 29/17 Godkjenning av innkalling og saksliste 

 Sak fra FF inn under eventuelt: Undervisningsregnskapet. Ellers godkjent. 
 
UHHA 30/17 Godkjenning av referat fra møte 6.6.17 

 Godkjent  
 
UHHA 31/17 Saker til møte i fakultetsstyret 17.10.17 

 Første møte med nytt fakultetsstyre.  

 Strategi er sendt ut på høring. Skal tas opp i ledermøtet etterpå. Endelig strategi blir lagt frem 
5.12.17 for fakultetsstyret.  

 Opptakstallene 2017/2018 er positive for UH. Er pr i dag det største fakultetet ved UiS. 
 
UHHA 28/17 Opprettelse av fast stilling som faglig avdelingsleder for samfunnskontakt/utadrettet 
virksomhet ved Fakultet for utdanningsvitenskap og humaniora 

 Tjenestemannsorganisasjonene støtter fakultetsledelsens forslag om oppretting av fast stilling som 
faglig avdelingsleder for samfunnskontakt/utadrettet virksomhet ved Fakultet for 
utdanningsvitenskap og humaniora. 

 
UHHA 32/17 Informasjonsaker fra ledelsen 

 OU prosessen – HR sentralt utarbeider felles stillingsbeskrivelser, og på fakultetet jobbes det 
med bemanningsplan. Det kommer opp som sak neste møte 30.10.17.   

 HG bygget – skal være klart til innflytting høsten 2018. Det vil bli nedsatt en brukergruppe for 
plassering av ansatte i bygget.  

 
UHHA 33/17 Saker meldt fra tjenestemannsorganisasjonene 

 UF meldte inn ønske om gjennomgang av beregning faktor undervisning. Det er et arbeid på 
gang sentralt vedrørende dette. Saken følges, og tas opp senere. 

 UF meldte inn sak om universitetslektorer og mulighet for førstekompetanse. Det er snakk om 
et program om Fremragende underviser. Kan være noe som er aktuelt for universitetslektorer. 
En annen mulighet er å søke ledige stipendiatstillinger.  Det er viktig å tenke utvikling og 
kompetansehevingsmuligheter for alle.  

 UF meldte inn ønske om en oversikt over midlertidig ansatte. Det tas sikte på å ha en sak om 
dette i møtet 5.12.17. 

 
UHHA 34/17 Eventuelt 

 FF meldte inn sak Undervisningsregnskap. Hvordan skal timene fordeles? Hvor fremgår de 
momentene som skal være fastsatt?  
Viktig med likhet for alle. Fakultetene ved UiS har ulik praksis. Dette oppleves som urettferdig 
for flere ansatte.  
Dekan sier at en må komme i gang med likhet på en god måte, og noe må gjøres. Saken følges 
opp videre.  
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